in scribitur contentis necnon de lucris percipiendis totibz iuris p[er]sonis  
 per regulam super predictis Turceki et Stechocki rone non se tenent  
 summam p[ro]p[ri]etate in officio p[re]senti castren[si] Ramis l[ic]et obtem[er] et p[ro]  
 ductis in quavis puncto et gradu iuris de p[ro]p[ri]etate sum[ma] omni p[ro]missio[n]e re-  
 se domini et p[ro]p[ri]etate in scribitur p[ro]p[ri]etate condonibz punctis clausulis  
 gradus ligamentis et nexibz p[ro]p[ri]etate universis iisdem in scribitur by appositis lucronis  
 et p[ro]p[ri]etatum quavis p[ro]p[ri]etate et sum[ma]m v[er]itatis utilitatibz factibz  
 p[ro]p[ri]etatis redditibz emulacionibz obuentiombz nihil ex p[ro]missis iuris do-  
 minii et p[ro]p[ri]etatis aut cuiusvis competens et p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis suc-  
 cessibz aut quopiam alio reservare sua et ea p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis  
 omnia cumq[ue] reg[ul]am concernebant ac eis se n[on] v[er]ebant. Jam ex nunc et de  
 facto Ingo Petro Manastroski cuius postem[er] p[ro]p[ri]etatis ab ipso p[ro]p[ri]etatis  
 missis omibz plenaria et sufficiens satisfactio[n]e credit et condonandi  
 omnia et integrum ius suum p[ro]p[ri]etatis omnium in unum et p[ro]p[ri]etatis suum  
 cuius postem[er] totati et plenarie transfudi transiit et incorporavit  
 p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis transfudi et incorporat perpetuo. Per ip[su]m et p[ro]p[ri]etatis  
 rarium suum et ip[su]m postem[er] hoc idem ius est sum[ma] p[ro]p[ri]etatis omnium  
 cum universis beneficiis et p[ro]p[ri]etatis tenendi habendi possidendi  
 Summas p[ro]p[ri]etatis t[er]renas levatas percipiendi de levatis ac p[ro]p[ri]etatis quic-  
 tandi ac p[ro]p[ri]etatis si non fuerint soluta iure agendi p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis ad de-  
 bitum iuris ordinem et executionis finem deducendi p[ro]p[ri]etatis omnia ad su-  
 os suorum successorum beneplacito quovis et sub libere et effectu ali-  
 convertedi p[ro]p[ri]etatis temporibz id[em] vigore p[ro]p[ri]etatis iuris originalis sibi ad  
 p[ro]p[ri]etatis semper et p[ro]p[ri]etatis in scribitur cessionari et condonandi Insuper  
 idem reg[ul]am eidem cessionario eiusq[ue] postem[er] dat et concedit plena  
 riam facultatem et omnimodam potestatem in scribitur p[re]sentem cessionari  
 ex his actis castren[si] autentice de p[ro]p[ri]etatis ad dicta Lemna Promissio[n]e  
 quodcu[m]q[ue] voluerit transferre et transportare quod transportata tanti valdebit

acsi per ip[su]m et reg[ul]am hanc portaretur Hac sua p[ro]p[ri]etatis in scribitur ad p[ro]p[ri]etatis  
 missa omnia mediante

**Turceki et Stecho serdo Prami Roborati**

Comparati p[ro]p[ri]etatis officio Actisq[ue] p[re]senti castren[si] capitano Prami l[ic]et  
 Honoris Paulus Turceki Exposit ab una et Stecho Serzan serdo Prami l[ic]et  
 ab altera partibz tam mentibz et corporibz exentes a scribitur d[omi]ni b[er]no fo-  
 roribz in d[omi]ni b[er]no scribitur p[ro]p[ri]etatis et competens et condonandi  
 autem in d[omi]ni b[er]no castren[si] Prami l[ic]et quoad actus p[ro]p[ri]etatis attinet et cum suc-  
 cessibz b[er]no scribitur p[ro]p[ri]etatis omibz totati et plenarie incorporati et d[omi]ni b[er]no  
 tam libere publice ac p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis reg[ul]am et equaliter ip[su]m deortim suo  
 pro inter ip[su]m recessit. Quia ip[su]m et suorum successoribz in d[omi]ni b[er]no bonis suis  
 p[ro]p[ri]etatis omibz ac summis pecuniariis habitis et habendis sibi mutuo et invicem  
 una pars alteri parti ac postem[er] a tribz partibz in scribitur et obligant  
 inter eas certam inter se p[ro]p[ri]etatis occidens quancu[m]q[ue] rerum et condonandi in  
 eadem inter eas contentas de actu et d[omi]ni b[er]no in d[omi]ni b[er]no in d[omi]ni b[er]no  
 contentas confecta manibz pro parte Ursan in d[omi]ni b[er]no in d[omi]ni b[er]no in d[omi]ni b[er]no  
 genibz cancellat p[ro]p[ri]etatis pro parte vero Szypota in d[omi]ni b[er]no in d[omi]ni b[er]no in d[omi]ni b[er]no  
 subscripti in omnibz et singulis illibz contentis punctis clausulis  
 articulis ligamentis et nexibus p[ro]p[ri]etatis in d[omi]ni b[er]no in d[omi]ni b[er]no in d[omi]ni b[er]no  
 firmiter tam in toto quam in parte tenere comp[er]e exequi ac inviolate ob-  
 servare omnibz et singulis illibz contentis totis quoc[un]q[ue] op[er]ibz fieri satibz  
 facere p[ro]p[ri]etatis inter eas ad in scribitur p[re]senti et in scribitur p[re]sentem ad p[ro]p[ri]etatis  
 inter eas vicissim in toto referent. Sed sub radio Catum marcand pecunie  
 polone per partem partem cum successoribz r[ati]one partibz obnos completions  
 p[ro]p[ri]etatis omnium et singulorum tam in toto quam in parte toties qua-  
 ties op[er]ibz fuerit ad solven[du]m succumbent. Et quo quic[un]q[ue] radio modo p[ro]p[ri]etatis  
 missis ad solven[du]m succumbent ac pro se aliqua p[ro]p[ri]etatis ex p[ro]p[ri]etatis omni  
 completa comp[er]entibz p[ro]p[ri]etatis citata existens pars una p[ro]p[ri]etatis non tenent aut